MANUSI PENTRU LUCRARI DE TOT FELUL TEGERA’

TEGERA® 105

aflati mai multe

Pielea naturala de vita din palma este durabila, oferind protectie impotriva abraziunii. Spate din jerseu de
bumbac, pentru o respirabilitate imbunatatita." Parte din spate elasticizata, pentru o potrivire mai buna.

Manseta de siguranta asigura o protectie mai buna pentru incheietura mainii. Culori moderne, albastru si

bej.EN 388:2016, 2142X

PROPRIETATI CARACTERISTICI

e Durabile e Degeteranforsate
e Degete ardtatoareranforsate

Toate valorile pentru produsul specificat sunt indicate faréa tolerante si pot varia fata de valoarea realé .
2022-05-10 (epentap pectica tolerante sipot varta fota de val ejendals.com
pentru produsele individuale. Ne rezervam dreptul de a modifica sau actualiza informatiile din acest

document féré notificare prealabila.



TEGERA® 105

TEGERA’

PREVINE RISCUL DE c € Cat.ll
vatamariprin abraziune, basici, zgarieturi, julituri, rani, contact cu

murddria EN 4202003
MEDIUL DE UTILIZARE PRIMAR +A1:2009

medii murdare, medii aspre

ZONELE PRINCIPALE DE UTILIZARE

lucrari cumetale, exploatare miniera, lucrari din industria lemnului,
lucraride constructii, tamplarie, invelire cu tigle, constructii,
pregatirea terenului, lucrdride transport

INDUSTRIILE PRIMARE DE UTILIZARE

transportation, building and construction

TIPUL DE MUNCA

Manipularigrele

SPECIFICATIE

TIP Manusi pentru lucrari de tot felul

CATEGORIE Cat. Il

MATERIAL PALMA Piele naturala de bovine

MATERIAL PENTRU PARTEA SUPERIOARA A MAINII Bumbac
CAPTUSEALA Necaptusite

LUNGIME 245-285 mm

CULOARE Albastru, Bej

PERECHI PER: PACHET/CUTIE 6/60

AL

EN 388:2016

2142X

[E Informatii/UIS

TIPURI DE AMBALAIJE Carlig cu etichetd

METODA DE INCHIDERE Elasticizat 180° MARIME

ART. NR.

EAN

STIL MANSETA Manseta de siguranta 8

105-8

7392626024526

MATERIAL MANSETA Material textil
SPECIFICATIE MATERIAL EXTERIOR Piele, Bumbac, Latex natural 9

1059

7392626024533

105-10

7392626024540

105-1

7392626024557

105-12

7392626024564
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